埼経協第７９‐②号

                            令和６年１月１１日

埼玉県社会福祉法人経営者協議会

会員 社会福祉法人 理事長 様

経営青年会員 様

埼玉県社会福祉法人経営者協議会

会 長    池 田 徳 幸

埼玉県社会福祉法人経営者協議会

経営青年会長 馬 場 裕 史

令和５年度 埼玉県社会福祉法人経営者協議会・経営青年会 合同研修会の

中止について（通知）

本会事業の推進につきましては、平素格別の御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。

さて、標記研修会につきましては、令和６年２月５日（月）の開催を予定しておりまし

たが、令和６年能登半島地震の影響により中止とさせていただくことといたしました。

御迷惑をおかけいたしますが、何卒御理解賜りますようお願い申し上げます。

問い合わせ
埼玉県社会福祉法人経営者協議会事務局
（埼玉県社会福祉協議会 施設業務課：川上）
〒330-8529 さいたま市浦和区針ヶ谷 4 丁目 2 番 65 号
TEL : 048-822-1191 / FAX : 048-822-3078
E-mail keieikyo@fukushi-saitama.or.jp